pagamento  de  passagens  e  diárias  correrão  à  conta  das  dotações  orçamentárias  do  Legislativo  sob  n.
3.3.90.33.02.00 – Passagens para o Exterior – e 3.3.90.14.16.00 – Diárias no Exterior.

Art. 3.º A diária para a viagem de que trata esta Resolução fica fixada em R$ 2.591,40
(dois  mil,  quinhentos  e  noventa  e  um  reais  e  quarenta  centavos),  cabendo  a  cada  representante  do
Legislativo um total de 09 (nove) diárias.

Art. 4.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 13 de fevereiro de 2023.